https://staticweb.hum.uu.nl/dh2019/dh2019.adho.org/papers/index.html

Supporto per llIF in EVT 2

*¥ OpenSeadragon

Nuova pagina — intera immagine via llIF

<pb facs="https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/
csg-0730_020.jp2/full/full/0/default/jpg"/>
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https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/full/full/0/default/jpg
https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/full/full/0/default/jpg
https://openseadragon.github.io/

Supporto per llIF in EVT 2

*® OpenSeadragon

Nuova pagina — area di un'immagine via lllF

<pb facs="https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/
csg-0730_020.jp2/800,600,3800,5000/full/0/default/jpg"/>
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https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/800,600,3800,5000/full/0/default/jpg
https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/800,600,3800,5000/full/0/default/jpg
https://openseadragon.github.io/

Supporto per llIF in EVT 3

Area immagine — recuperata via llIF ﬁEYHHLDK ‘( ;"

<|b facs="https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/
csg-0730_020.jp2/1400,880,2850,600/full/0/default/jpg">

e EVT puo gid importare aree di un'immagine
grazie a URI basate sulle llIF Image API

e Tuttavia devono essere ancora implementate
delle strategie di visualizzazione per mostrarle
(hotspot, pop-up window nel testo, etc.)

https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/1400,880,2850,600/full/0/default/jpg
https://www.e-codices.unifr.ch/loris/csg/csg-0730/csg-0730_020.jp2/1400,880,2850,600/full/0/default/jpg

Georeferencing

e La funzionalita di base e gia disponibile in un fork di EVT 2
e Necessario collegare meglio testo, risorse LOD e mappe

Version DI of the 'Devisement dou Mond
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virtus tua, et sapientiae tuae non est numerus et laudare te vult homo, aliqua portio , et homo circumferens ® suam,

circumferens testimonium peccati sui et testimonium, quia superbis resistis: et tamen laudare te vult homo,

1. De castro Sarzane®.

2. In eterni Dei nomine, amen. Quemadmodum in instrumento publico manu Bartholomei notarii confecto, quod ego Confortus
notarius vidi et legi, continebatur, dominus Pipinus, Dei gratia olim Lunensis episcopus, renovellavit, fecit et firmavit per se et
successores suos, consilio curie, tale pactum et talem constitutionem quale et qualem fecerat dominus Albertus, bone memorie
Lunensis episcopus, predecessor suus, cum operariis omnibus de curte Sarzanei L. Uterque enim eorum, velut in eodem
instrumento ]cgcbm[ur, condonavit et remisit per se et suos successores omnibus suprascriptis operariis dona et opera atque quod
nullus eorum cogatur ad canevam recipiendam nec ad castaldiam neque ad iscariam, nisi per voluntatem, excepto quod omni
anno debet unus eorum esse iscarius, si fuerit voluntas episcopi, et debet suum feudum habere. Placita, districta, offensiones,
amasiamenta omnia retinuerunt in se et successores suos predicti domini episcopi et pro suprascripto pacto et conventione debent
suprascripti operarii omni anno dare viginti modia frumenti mundi et deferre usque ad canevam vel ad granarium et centum
congia vini ad palmentum et deferre usque in canevam et debent laborare bradias et cafadium et reddere medietatem curie et
portare usque in canevam. Et episcopus debet eis dare bestias ad socerandum et ipsi debent socerare; et, si non habuerint bestias
ad socerandum, non debent dare nisi terciam partem bradiarum, et si restopplaverint, terciam partem reddere debent; fenum de
prato debent portare ad fenile et debent bis in die comedere panem frumenti et vinum, caseum, et episcopus debet facere
coadunare fenum in prato; et alios attractus debent facere, scilicet panem et vinum, carnes et annonam et fruges, de curte de
Soleria, de curte de Bolano, de curte de Carraria, de curte de Luna ad Sarzanam vel ad Ameliam, et semel in die comedere. Pro
facto pape vel imperatoris vel cardinalis vel cancellarii debent facere attractus, si opus fuerit, per totum episcopatum; si pro facto
pape vel imperatoris vel guerre alii homines communiter dederint, atque ipsi dare debent. Cum autem hec omnia suprascripta in
predicto instrumento continerentur:

§ Nos Gualterius, Dei gratia Lunensis episcopus, consilio Gerardi, vicedomini nostri, quondam Alberti vicedomini, nobiscum

presentis, renovamus, facimus et confirmamus

Annotazione utente: aree rettangolari e poligonali
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1. De castro Sarzanc®.
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2. In eterni Dei nomine, amen. Quemadmodum in instrumento publico manu Bartholomei notarii confecto, quod ego Confortus
notarius vidi et legi, continebatur, dominus Pipinus, Dei gratia olim Lunensis episcopus, renovellavit, fecit et firmavit per se et
successores suos, consilio curie, tale pactum et talem constitutionem quale et qualem fecerat dominus Albertus, bone memorie

Lunensis episcopus, predecessor suus, cum operariis omnibus de curte Sarzan (-3 Uterque enim corum, velut in ecodem

in

strumento ]cgeb.\rur, condonavit et remisit per se et suos successores omnibus suprascriptis operariis dona et opera atque quod

nullus corum cogatur ad canevam recipiendam nec ad castaldiam neque ad iscariam, nisi per voluntatem, excepto quod omni

anno debet unus eorum esse iscarius, si fuerit voluntas episcopi, et debet suum feudum habere. Placita, districta, offensiones,
Materiale in uso ancora oggi, v. - amasiamenta omnia retinuerunt in se €t SUCCEsSores suos predicri domini episcopi et pro suprascripto pacto et conventione debent

http:/www.stonebuster.it/stnbst/it/pietra/alabastro- suprascripti operarii omni anno dare viginti modia frumenti mundi et deferre usque ad canevam vel ad granarium et centum

\VSAEDITVV, cotognino congia vini ad palmentum et deferre usque in canevam et debent laborare bradias et cafadium et reddere medietatem curie et
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ad socerandum, non debent dare nisi terciam partem bradiarum, et si restopplaverint, terciam partem reddere debent; fenum de

prato debent portare ad fenile et debent bis in die comedere panem frumenti et vinum, caseum, et episcopus debet facere

coadunare fenum in prato; et alios attractus debent facere, scilicet panem et vinum, carnes et annonam et fruges, de curte de
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Soleria, de curte de Bolano, de curte de Carraria, de curte de Luna ad Sarzanam vel ad Ameliam, et semel in die comedere. Pro

facto pape vel imperatoris vel cardinalis vel cancellarii debent facere attractus, si opus fuerit, per totum episcopatum; si pro facto
pape vel imperatoris vel guerre alii homines communiter dederint, atque ipsi dare debent. Cum autem hec omnia suprascripta in